
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1  
 

Zadavatel: HACO, spol. s r.o. 
Sídlo:  Svobody 826/88, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec 
Zastoupený: Ing. Martinem Havlínem, jednatelem 
IČ:  61535699 

 
Název zakázky: 
 

„Dodávka periferií ke vstřikolisům pro společnost HACO, spol. s r.o.“ 
 

Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Je nějaký konkrétní důvod, proč musí být tlak max. 3,2 bar? Technicky máme max. výtlak 3,8 
bar při nulovém průtoku, to však v reálném prostředí nenastane, takže bychom se při běžném 
provozu do tohoto údaje vešli. Je to takto myšleno? 
 

Znění dodatečné informace č. 1: 

Ano, požadujeme výkon čerpadla max. 3,2 bar při běžném provozu. 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

Jakou máte vstupní teplotu chladící vody? Potřebuji pro vyčíslení chladícího výkonu. 
 

Znění dodatečné informace č. 2: 

Vstupní teplota chladící vody je 11,9 až 15,1 stupňů Celsia. 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3: 

Rozhraní pro komunikaci – přes jaký protokol potřebujete komunikovat? Máme několik typů 
– 20mA CL, RS232. RS485, Profibus… 
 

Znění dodatečné informace č. 3: 

Rozhraní pro komunikaci je  RS485 
 
 
 
V Liberci, dne 5. 5. 2016 
 

HACO, spol. s r.o. 
                Ing. Martin Havlín, jednatel 

 


